fint a&ione negotiorum gestorum. T. 4. c. 877. B. C.
 Monumentum si iusserit sibi testator ab heredibus suis fieri sub pœna, si eo defuncto nullum fecerint, an inciderint in pœnam. T. 7. c. 1324. B.
 Monumentum pignori obligari non potest. T. 9. c. 1206. E.
 Juxta monumentum, vel sepulcrum non licet œdificare. Tom. 10. c. 756. D.
 Mora quid, quando, & a quibus fiat. T. 1. c. 780. A. B.
 Mora utrùm fiat re ipsâ in fisco. T. 3. c. 657. A. B.
 Mora quomodo in personam dicitur. T. 9. c. 928. C. D.
 Mora rei fidejussori nocet. T. 1. c. 1283. A.
 Mora ex persona fit. T. 1. c. 1498.
 Mora rei obligationem producit, atque perpetuat. T. 1. c. 1179. A.
 Mora rei non auget obligationem fidejussoris. T. 1. c. 1283. A.
 Mora quando nec reo, nec fidejussori nocet. T. 1. c. 1196. E.
 In mora non est, qui offert. T. 1. c. 1244. A.
 Ex mora facta in manumittendo non fit transfusio in stipulationem pœnalem. T. 1. c. 1242. C.
 Pro mora habetur aditio tardior. T. 1. c. 1335. A.
 Mora est tardior præstatio post aditionem. Ibid. A.
 Mora non fit ex persona debitoris, nisi tempestiva, & opportuna in terpellatio, ut ex persona creditoris, nisi opportuno tempore fiat oblatio. T. 1. c. 1197. A.
 Mora purgari an possit. Tom. 1. c. 1225. B.
 Mora propriè quæ est. T. 4. c. 47. C.
 Mora, & conditio, quam adfert prolatio dici, quo fideicommissum solvatur, in quo differunt. T. 4. c. 1242. A. B.
 Mora, & conditio in quo differunt. T. 4. c. 1445. C. & T. 7. c. 1111. E.
 Mora conditione non suspenditur. T. 4. c. 805. C. differentia est inter moram, & conditionem. Ibid. C.
 Mora emendatur, seu purgatur obligatione ejus, in quo præstando moram traxit usque ad litem contestatam. T. 4. c. 60. B.
 Mora fit in personam, non in rem. T. 4. c. 47. C.
 Mora contrahitur ex interpellatione. Ibid. C.
 Mora non est maleficium, sed culpa. T. 4. c. 241. C.
 Mora quomodo definitur. Ibid. C.
 Mora purgatur oblatione. Ibid. C.
 Mora personæ cohæret, & fit in persona tantùm. T. 4. c. 684. A.
 Mora quibus modis finitur, purgatur, & conditio furtiva tollitur. T. 4. c. 240. E.
 Mora unius ex reis promittendi non

nocet alteri. T. 4. c. 684. A. quando alteri nocet. Ibid. B.
 Mora sua unicuique nocet, ac nocere debet. T. 4. c. 1213. B.
 Mora non suspendit obligationem, sed petitionem. T. 4. c. 1445. C.
 Mora non est omnis tarda solutio. T. 4. c. 214. A.
 Mora est tarditas, quam creat interpellatio. Ibid. A.
 Mora. Vide, Usuræ.
 Mora ad quod tempus noccat. T. 5. c. 796. B.
 Mora a venditore in emptione commissâ, ad quid emptori ejus nomine teneatur. Tom. 5. c. 516. E.
 Mora est injusta dilatio solvendi, vel accipiendi, quod debetur. T. 5. c. 411. C.
 Mora ex quo tempore æstimetur, & quando commissâ esse dicatur. Ibid. B.
 Mora commissâ emendari potest. Ibid. A.
 Mora correi an correo noccat. T. 5. c. 939. C.
 Mora fit ex solo die, quo solvi debuit, ex tempore tardæ solutionis, etiam antequam lis contestata sit. T. 5. c. 409. B.
 Mora in emptionibus cui noccat. T. 5. c. 508. A. B.
 Mora mea, quæ adversario meo non nocet, mihi etiam non nocet. T. 5. c. 528. A.
 Mora paucorum dierum nihil ex obligatione minuit. Ibid. A.
 Mora, qua actio pœnalis causatur, qualis esse debeat. T. 5. c. 90. A. B.
 Mora, quæ procuratori, seu mandatario meo, vel procuratori voluntario fit, mihi fieri intelligitur. T. 5. c. 569. A.
 Mora rei an fidejussori noccat. T. 5. c. 975. E.
 Mora cum probetur, & exigatur, sufficit una interpellatio. T. 5. c. 566. D.
 Mora quæ fit minoribus, & majoribus. T. 6. c. 579. C. D.
 Ex mora quando usuræ, & fructus legatorum, aut fideicommissorum debentur. T. 6. c. 579. C. D.
 Mora quando fit. Ibid. C.
 Mora præstandorum legatorum, vel fideicommissorum quando fit. T. 7. c. 1278. A. B.
 Mora dandi, vel accipiendi neque debitori, neque creditori in re mutua prodest. Tom. 7. c. 740. C. D.
 Mora quomodo fiat. T. 7. c. 1022. E.
 Mora si fiat & per emptorem, & venditorem, quominus vinum tradatur, quis eorum moram fecisse videatur, & cui nocere debeat. T. 7. c. 815. A.
 Mora per alium fieri non videtur, nisi factum in ejus personam sit collatum. T. 8. c. 773. C.